Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

             от « ___ »  _________ 2017  г.  №
п. Фрунзенский

ПРОЕКТ
О признании утратившим силу Постановление администрации   сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.05.2016 г. №25  «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Фрунзенское муниципального района  Большеглушицкий Самарской области на 2016-2033 годы»
      В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г.                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области и в  целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Со дня вступления  в силу настоящего Постановления  признать утратившим силу:

- Постановление администрации  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   от 10.05.2016 г. №25 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Фрунзенское муниципального района  Большеглушицкий Самарской области на 2016-2033 годы».

      2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Фрунзенские Вести».

                   3. Настоящее Постановление  вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                   Ю.Н. Пищулин

Исп: Филякина Л.В.
8(84673)32339